
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят перша сесія восьмого скликання

№

Про приватизацію об’єкта 
комунальної власності 
Коростишівської міської ради -  
котельня, що розташована за адресою: 
вул. Київська, 149к, м. Коростишів,
Житомирський район, Житомирська область

З метою забезпечення ефективного використання нерухомого комунального 
майна Коростишівської міської ради, відповідно до Закону України «Про 
приватизацію державного і комунального майна», «Порядку проведення 
електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення 
додаткових умов продажу», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 10.05.2018 № 432, враховуючи рішення Коростишівської міської ради від 
30.01.2025 № 993 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності 
Коростишівської міської ради, що підлягають приватизації», керуючись статтею 327 
Цивільного кодексу України, статтями 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійних комісій, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Здійснити приватизацію об’єкта комунальної власності Коростишівської 
міської ради -  котельні, загальною площею -  315,6 м.кв., що розташована за 
адресою: вул. Київська, 149к, м. Коростишів, Житомирський район, Житомирська 
область, шляхом продажу на електронному аукціоні.

2. Виконавчому комітету Коростишівської міської ради (органу приватизації) 
здійснити заходи щодо приватизації об’єкту зазначеного у пункті 1 цього рішення, 
відповідно до вимог законодавства України.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету, фінансів, комунальної власності та першого заступника міського 
голови Руслана ДЕЙЧУКА.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


